
Založení projektu pro rok 2023 - absence platného právního aktu na univerzitě

zaslat včetně poviných příloh na:      Ekonomický odbor (oddělení rozpočtu)

* legenda:   vyberte jednu z možných variant

Datum a podpis/y  osoby/osob oprávněných disponovat zdrojem 1101 na pracovišti:  

Příkazce operace:
datum a podpis:

Správce rozpočtu: datum a podpis:

Informace týkající se založení:

V případě, že do 30. 06. 2023 nebudou na Ekonomický odbor (oddělení rozpočtu)  prostřednictvím elektronické spisové služby originály smluv (jako jsou hlavní smlouvy, smlouvy 
mezi partnery týká-li se žádosti o projekt, rozhodnutí o přidělení dotace, grantové smlouvy ect ) předány, budou vzniklé náklady projektu k 30. 06. 2023 hrazeny ze zdroje   1101     

a pracoviště:  .....................................

jméno a podpis příkazce operace:

Vyžaduje-li projekt spoluúčast, uveďte zdroj  a pracoviště které tyto náklady pokryje:

Povinné přílohy 

žádosti:

jméno a podpis správce rozpočtu:

Řešitel projektu (případně i kontatní osoba)

Zařazení dle opatření kvestora č.5/2020  * 

Číslo projektu (dle poskytovatele) 

Poskytovatel dotace

Univerzita je do projektu zapojena jako   * 

Název projektu

   Návrh schváleného projektu - především ekonomická část

  Všeobecné podmínky projektu nebo metodika způsobilých nákladů

Stanovisko tajemníka/tajemnice:   podpis:  ……………………………………………..........................

 Základní výzkum  

  Aplikovaný výzkum

  Experimentální vývoj

 Projekt je (označte křížkem)**: 

datum a podpis žadatele

Dotační program

Vzniknou-li na projektu nezpůsobilé náklady, uveďte pracoviště a zdroj které tyto 
náklady pokryje:

Kdo dle smlouvy zveřejňuje v Registru smluv

jméno a podpis příkazce operace:

jméno a podpis správce rozpočtu:

Termín realizace projektu

Částka dotace na rok 2023

Pracoviště na kterém bude projekt relaizován v rámci univerzity

Pracoviště: Zdroj:

Pracoviště: Zdroj
:



Založení projektu pro rok 2022 - absence platného právního aktu na univerzitě

zaslat včetně poviných příloh na:      Ekonomický odbor (oddělení rozpočtu)

** Legenda:

Aplikovaný výzkum - zahrnuje experimentální nebo teoretické práce prováděné s cílem 
získání nových poznatků a dovedností pro vývoj nových nebo podstatně zdokonalených 
výrobků, postupů nebo služeb. Výsledky aplikovaného výzkumu jsou směrovány 
ke specifickému a praktickému cíli.

Základní výzkum - zahrnuje teoretické nebo experimentální práce prováděné s cílem získat 
nové vědomosti o základních principech jevu nebo pozorovatelných skutečnostech, 
které nejsou primárně zaměřeny na uplatnění nebo využití v praxi.

Experimentální vývoj - je charakterizován jako získávání, spojování, formování a používání 
stávajících vědeckých, technologických, obchodních a jiných příslušných poznatků a 
dovedností pro návrh nových nebo podstatně zdokonalených výrobků, postupů nebo služeb.



Založení projektu pro rok 2022 - absence platného právního aktu na univerzitě

zaslat včetně poviných příloh na:      Ekonomický odbor (oddělení rozpočtu)



Založení projektu pro rok 2022 - absence platného právního aktu na univerzitě

zaslat včetně poviných příloh na:      Ekonomický odbor (oddělení rozpočtu)



Založení projektu pro rok 2022 - absence platného právního aktu na univerzitě

zaslat včetně poviných příloh na:      Ekonomický odbor (oddělení rozpočtu)



Založení projektu pro rok 2022 - absence platného právního aktu na univerzitě

zaslat včetně poviných příloh na:      Ekonomický odbor (oddělení rozpočtu)



Založení projektu pro rok 2022 - absence platného právního aktu na univerzitě

zaslat včetně poviných příloh na:      Ekonomický odbor (oddělení rozpočtu)



Založení projektu pro rok 2022 - absence platného právního aktu na univerzitě

zaslat včetně poviných příloh na:      Ekonomický odbor (oddělení rozpočtu)



Založení projektu pro rok 2022 - absence platného právního aktu na univerzitě

zaslat včetně poviných příloh na:      Ekonomický odbor (oddělení rozpočtu)



Založení projektu pro rok 2022 - absence platného právního aktu na univerzitě

zaslat včetně poviných příloh na:      Ekonomický odbor (oddělení rozpočtu)



Založení projektu pro rok 2022 - absence platného právního aktu na univerzitě

zaslat včetně poviných příloh na:      Ekonomický odbor (oddělení rozpočtu)



Založení projektu pro rok 2022 - absence platného právního aktu na univerzitě

zaslat včetně poviných příloh na:      Ekonomický odbor (oddělení rozpočtu)



Založení projektu pro rok 2022 - absence platného právního aktu na univerzitě

zaslat včetně poviných příloh na:      Ekonomický odbor (oddělení rozpočtu)



Založení projektu pro rok 2022 - absence platného právního aktu na univerzitě

zaslat včetně poviných příloh na:      Ekonomický odbor (oddělení rozpočtu)



Založení projektu pro rok 2022 - absence platného právního aktu na univerzitě

zaslat včetně poviných příloh na:      Ekonomický odbor (oddělení rozpočtu)



Založení projektu pro rok 2022 - absence platného právního aktu na univerzitě

zaslat včetně poviných příloh na:      Ekonomický odbor (oddělení rozpočtu)



Založení projektu pro rok 2022 - absence platného právního aktu na univerzitě

zaslat včetně poviných příloh na:      Ekonomický odbor (oddělení rozpočtu)



Založení projektu pro rok 2022 - absence platného právního aktu na univerzitě

zaslat včetně poviných příloh na:      Ekonomický odbor (oddělení rozpočtu)



Založení projektu pro rok 2022 - absence platného právního aktu na univerzitě

zaslat včetně poviných příloh na:      Ekonomický odbor (oddělení rozpočtu)



Založení projektu pro rok 2022 - absence platného právního aktu na univerzitě

zaslat včetně poviných příloh na:      Ekonomický odbor (oddělení rozpočtu)



Založení projektu pro rok 2022 - absence platného právního aktu na univerzitě

zaslat včetně poviných příloh na:      Ekonomický odbor (oddělení rozpočtu)



Založení projektu pro rok 2022 - absence platného právního aktu na univerzitě

zaslat včetně poviných příloh na:      Ekonomický odbor (oddělení rozpočtu)



Založení projektu pro rok 2022 - absence platného právního aktu na univerzitě

zaslat včetně poviných příloh na:      Ekonomický odbor (oddělení rozpočtu)



Založení projektu pro rok 2022 - absence platného právního aktu na univerzitě

zaslat včetně poviných příloh na:      Ekonomický odbor (oddělení rozpočtu)



Založení projektu pro rok 2022 - absence platného právního aktu na univerzitě

zaslat včetně poviných příloh na:      Ekonomický odbor (oddělení rozpočtu)



Založení projektu pro rok 2022 - absence platného právního aktu na univerzitě

zaslat včetně poviných příloh na:      Ekonomický odbor (oddělení rozpočtu)



Založení projektu pro rok 2022 - absence platného právního aktu na univerzitě

zaslat včetně poviných příloh na:      Ekonomický odbor (oddělení rozpočtu)



Založení projektu pro rok 2022 - absence platného právního aktu na univerzitě

zaslat včetně poviných příloh na:      Ekonomický odbor (oddělení rozpočtu)


	Založení proj. bez práv. aktu

	Poskytovatel dotace: 
	dotační program: 
	číslo projektu: 
	Název projektu: 
	termín realizace projektu: 
	řešitel projektu: 
	částka dotace: 
	role MENDELU: [Hlavní příjemce]
	zveřejnění v RS: 
	VaV / VaP: [Věda a výzkum]
	pracoviště: 
	zdroj: 
	příkazce operace: 
	správce rozpočtu: 
	Bez příloh nebude žádost dále postoupena: 
	měna dotace/grantu: [Kč]
	Dropdown12: [Souhlasím]
	základní vý: Off
	aplik: Off
	exper: Off
	příkazce oprace: 
	datum II: 
	datum III: 
	příkazce operace II: 
	správce: 
	datum: 
	pracoviště 1: 
	pracoviště 2: 
	zdroj_zdroj: 


